
2023年4月18日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

招租公告
东城街道田川村集体所有东晖苑 7

幢店面房7间一至二楼对外招租。总建
筑面积为 1000㎡左右，定于 2023 年 4
月28日9：30在方塘下自然村综合楼进
行公开招投标。报名费 500 元，交纳押
金每个标 5 万元，标底为 40 万元/年，店
面租期为5年。

联系电话:18757630878
东城街道田川村两委招标小组

2023年4月17日

招租公告
西溪镇寺口村 126 亩山地对外公

开招标岀租，租赁期 15 年，租金一次

性付清。用途以农业农村部门的规定

为准。

报名时间：4月18日-4月22日。

地址：西溪镇寺口村村史展陈馆。

联系电话：13605898068（685068）

西溪镇寺口村股份经济合作社
2023年4月18日

询价公告
1.永康市古山镇等 3 镇农用地整治

项目的前期可研编制工作；2.永康市古
山镇等 3 镇农用地整治项目前期全过程
咨询工作；3.永康市古山镇等3镇农用地
整治前期测绘工作。现向社会公开询证
报价（要求：附上营业执照和相关资质证
书）。报名时间：截至 2023 年 4 月 28 日
17 时止。报名方式：邮寄或者自送。地
址：永康市东城街道金城路 1079 号三
楼。联系电话：13858901171舒女士

永康市水投土地开发有限公司
2023年4月17日

厂房出租

花 川 工 业 区 1 楼

800 ㎡ 厂 房 出 租 。

13305790189
武义桐琴厂房出租

全 新 标 准 厂 房 共

20000㎡，可以分租

（要求有税收），有意

者请联系吴先生。电

话：13735709333
全新厂房出租

前仓镇 1 楼 300㎡、

3-5 楼各 1809㎡，6

楼 100㎡办公，独户，

3.5吨货梯。另金同大

厦 19 楼 310㎡出租，

精 装 修 。

13967922282，

622282
出 租

东永二线（永康职校

附近）店面 6 间（可分

租），交通方便；厂房

2000㎡（有电梯，可

以分租）。

电话：13905894350，

664350；

15257989261，

588261
求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


